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Adolf Kristjansson har utsetts till ny 
vd för Starbreeze 
 

Styrelsen i Starbreeze AB har utsett Adolf Kristjansson till ny VD. Adolf tillträder sin 
tjänst den 1 april 2025. Han ersätter den nuvarande tillförordnade VD:n Mats Juhl, som 
kommer att fortsätta i sin roll som Chief Financial Officer för Starbreeze. 

Adolf Kristjansson har över tjugo års erfarenhet från spelbranschen, där han arbetat med 
några av världens mest välkända spelvarumärken, bland annat FIFA, Battlefield, Apex och 
Star Wars. Under sin tid på Electronic Arts har han haft roller som International 
Commercial Senior Director, Global Head of Digital samt Global Strategic Franchise 
Director. Adolf har en masterexamen i företagsekonomi med inriktning finans. 

”Jag ansluter till Starbreeze med stor entusiasm inför företagets nuvarande och framtida 
projekt, inte minst det kommande spelet på Dungeons & Dragons. Jag ser fram emot att 
fortsätta utveckla PAYDAY-franchisen och bygga Starbreeze till en sann multi-titelstudio. 
Framför allt ser jag fram emot att arbeta nära våra talangfulla team och engagera mig i 
vår passionerade spelarcommunity när vi tillsammans formar nästa kapitel för 
Starbreeze”, säger Adolf Kristjansson, tillträdande vd för Starbreeze. 

"Å styrelsens vägnar vill jag hälsa Adolf välkommen till Starbreeze och jag ser fram emot 
ett långt och givande samarbete. Jag vill också passa på att tacka Mats Juhl för hans 
stora insats under perioden som tillförordnad VD.", säger Jürgen Goeldner, 
styrelseordförande, Starbreeze AB. 

För mer information, vänligen kontakta; 
Jürgen Goeldner, styrelseordförande, Starbreeze AB 
Telefon: +46(0)8-209 229 
E-post: jurgen.goeldner@starbreeze.com  

Denna information är information som Starbreeze AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen har lämnats för offentliggörande, via 
ovan angivna kontaktpersoner, kl 16:15 CEST den 31 mars 2025. 
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Om Starbreeze 
Starbreeze är en oberoende utvecklare, utgivare och distributör av PC och konsoler som riktar sig 
till den globala marknaden, med studior i Stockholm, Barcelona,   Paris och London. Starbreeze 
rymmer succén IP PAYDAY och utvecklar spel baserade på äganderätt och tredjepartsrättigheter, 
både internt och i samarbete med externa spelutvecklare. Starbreeze-aktien är noterad på Nasdaq 
Stockholm under tickerna STAR A och STAR B. För mer information, vänligen besök 
www.starbreeze.com och corporate.starbreeze.com 
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